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Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać na swoją modlitwą KR nr. 3 MB Bolesnej Dziś o godz. 14.00 na terenie

amfiteatru próba przed MISTERIUM. Zapraszamy szczególnie mężczyzn. Dziękujemy za pomoc w przygotowaniu oświetlenia sceny. Za

tydzień nauczyciele, dzieci i młodzież ze SP nr 8 przygotowali KIERMASZ ze stroikami i dekoracjami świątecznymi. Dochód ze

sprzedaży przeznaczony będzie na pomoc w organizacji Misterium. Dziękujemy im za ta pomoc. Spotkania duszpasterskie w tygodniu:

- we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. W czwartek wieczorem możemy spotkać członków II wspólnoty; -

w środę o godz. 19.00 ministranci; - w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; - w sobotę o godz. 16.00 chórek „Dzieci

Maryi”. W czasie Wielkiego Postu zapraszamy do uczestnictwa: w nabożeństwach Drogi Krzyżowej: dla rodziców z dziećmi - w piątek o

godz. 16.00; dla dorosłych - w piątek o godz. 17.00 i dla później kończących pracę - w piątek o godz. 19.00. W  nabożeństwach

"Gorzkich Żali", z rozważaniem, w niedzielę o godz. 17.30. Za tydzień spotkanie rodziców dzieci klas III przygotowujących się do I

komunii. Spotkanie odbędzie się po mszy św. o godz. 12.30. Z radością informujemy, że za tydzień, w niedzielę 10 marca, na Mszy św.

o godz. 12.30 nastąpi przyjęcie do grona Liturgicznej Służby Ołtarza nowych ministrantów. Gratulujemy im pomyślnego zakończenia

okresu przygotowania i prosimy Opatrzność Bożą o łaskę żywej wiary dla tych chłopców i ich najbliższych. Po mszy spotkanie, przy

kawie, dla rodziców ministrantów w kaplicy na piętrze. Trwa Wielki Post. Zachęcamy do głębszej, odważnej refleksji nad swoim

życiem religijnym. Tylko większa świadomość swojej wiary i większe zaangażowanie w życie religijne może ochronić to co duchowe w

nas. Zapraszamy do zainteresowania duszpasterstwami naszej parafii. Zapraszamy do: apostolstwa modlitwy w ramach Kół Żywego

Różańca, czy też do grup formacji wiary: Przyjaciele Oblubieńca lub wspólnot Drogi Neokatechumenalnej. Ekstremalna Droga

Krzyżowa w rejonie zamojskim odbędzie się 15 marca. Rejestracja i wszystkie szczegóły na stronie: edk.org.pl Za tydzień 10 marca

puszka na Katolickie Radio Zamość Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności.

Wychodząc z kościoła można nabyć nowe numery prasy katolickiej: „Niedziela”, „Gość Niedzielny”. W zakrystii można nabyć paschalne

baranki i świece, ich zakup jest wsparciem funduszu pomocy potrzebującym prowadzony przez CARITAS. Wszystkie nasze sprawy,

polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom

złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, *

szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen
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